
Číslo KS kupujícího: 2020/001784/SRM/DS/Maz Číslo KS prodávajícího:

y

KUPNÍ SMLOUVA

na akci:

„ZŠ TGM - přístavba jídelny a školní kuchyně, část interiér"

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů dále jen „občanský zákoník"

Smluvní strany

Kupující:

Název:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

město Blansko
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Bc. Jiří Crha, starosta
00279943
CZ00279943

s., pobočka Brno

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Leona Mazourková

na straně jedné jako „kupující"

a

Prodávající:

Název/obchodní firma:
Sídlo:
Kontaktní místo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:

IN SPACE s.r.o.

Letňanská 68/11, Praha 9 - Prosek, 190 00
Hůlková 1109/20, Praha 9 - Kbely, 197 00
Ing. Barborou Cekotovou, jednatelkou společnosti
05529581
CZ05529581

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS soudem v Praze C 265200
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Ing. Barbora Cekotová

na straně druhé jako „prodávající"

Stránka 1 z 12

*S009P00TT3CR*



I.
Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení k zakázce malého rozsahu s názvem „ZŠ TGM 
- přístavba jídelny a školní kuchyně, část interiér" (dále jen „zakázka") zadávané v režimu”zakázek 
malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb.; o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen jako „ZZVZ"), mezi kupujícím, jakožto zadavatelem zakázky, 
jakožto vybraným dodavatelem.

a prodávajícím,

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu nové a funkční 
zařízení a vybaveni pro základní školu Tomáše Garrigua Masaryka v Blansku - vybavení pro 
skolm jídelnu, kanceláře a šatny (dále jen „zařízení" nebo „předmět plnění") a umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnické právo k zařízení a závazek kupujícího zařízení převzít a zaplatit
prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu. Zařízení je podrobně specifikováno v příloze č. 1 této 
smlouvy.

2.2. Zařízení nesmí být do okamžiku odevzdání kupujícímu předmětem odpisů ve smyslu § 26 a
násl. zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

2.3. Součástí závazku prodávajícího dle této smlouvy je dále zejména:

• doprava zařízení na místo plnění uvedené v této smlouvě, jeho vyložení, 
kontrola za účasti kupujícího,

• daně, clo a poplatky spojené s dodávkou zařízení,
• licence, pokud jsou k užívání zařízení nutné,

• instalaci zařízení zahrnující jeho usazení v místě plnění a napojení na zdroje, zejména 
připojení k elektrickým rozvodům, rozvodům stlačeného vzduchu 
kslaboproudým a optickým rozvodům (je-li funkce zařízení 
připojením),

• revize a kontroly např. elektrických zařízení, budou-li vyžadovány,
• uvedení zařízení do plného provozu zahrnující jeho instalaci či montáž, odzkoušení a 

ověření správné funkce, případně jeho seřízení, zkušební provoz, zaškolení obsluhy 
kupujícího jakož i provedení jiných úkonů a činností nutných pro to, aby předmět plnění 
mohl plnit sjednaný či obvyklý účel,

dodání potřebného příslušenství předmětu plnění, zejména zpracování a předání instrukcí 
a návodů k obsluze a údržbě předmětu plnění (manuálů) v českém jazyce, a to 1 x v listinné 
podobě a lx v elektronické podobě na CD,

• předaní prohlášení o shodě dodaného předmětu plnění se schválenými standardv 
(certifikace CE),

• zajištění předepsaných prohlídek, technických kontrol a zkoušek po dobu trvání záruky a 
odpovědnosti za vady zařízení, tak jak vyplývá z této smlouvy a z platných obecně 
závazných právních předpisů nebo z pokynů výrobce předmětu plnění,

• odvoz a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění zakázky, v souladu 
s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů.

2.4. Prodávající prohlašuje, že:

• předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího uvedenými

2.1.

vybalení a

a vzduchotechniky, 
podmíněna takovým

Stránka 2 z 12



v zadávacích podmínkách zakázky,

• zařízení vč. příslušenství je nové a v souladu se všemi platnými právními předpisy České
republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními, technickými, kvalitativními a
zdravotními) a českými technickými normami (ČSN), které se vztahují k zařízení, a to jak
závaznými, tak doporučenými. Prodávající odpovídá za to, že zařízení je vyrobeno
z nejlepších materiálů, v prvotřídní kvalitě;

• prodávající se zavazuje plnit předmět této smlouvy v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy -
požadavky na plnění předmětu smlouvy - v případně porušení těchto povinností bude
postupováno dle čl. IX odst. 9.4. této smlouvy;

• je výlučným vlastníkem zařízení a prohlašuje, že na zařízení nevážnou žádná práva třetích
osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle této smlouvy
disponovat. Prodávající dále prohlašuje, že zařízení nemá žádné vady, které by bránily jeho
použití ke sjednaným a/nebo obvyklým účelům.

2.5. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zařízení kupujícímu prodává a
kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zařízení od prodávajícího kupuje.

s

III.

Doba a místo plnění

3.1. Prodávající je povinen odevzdat zařízení kupujícímu a provést všechny ostatní činnosti a
dodávky, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy v následujících termínech:

Termín zahájení plnění veřejné zakázky:

Dodání zařízení a uvedení do plného provozu:

Projekt je realizován jako etapový tj. předmět plnění bude realizován následovně:

Pro I. etapu je stanoven termín do 30. 06. 2021

(zahájení instalace, resp. montáže vč. dopravy bude umožněno nejdříve od 01. 06. 2021 -
v návaznosti na termín dokončení stavebních prací v místě plnění).

Pro II. etapu je stanoven termín do 31. 05. 2022

(zahájení instalace, resp. montáže vč. dopravy bude umožněno nejdříve od 01. 05. 2022 -
v návaznosti na termín dokončení stavebních prací v místě plnění).

den následující po dni uzavření kupní smlouvy

3.2. Místem plnění předmětu této smlouvy je Základní škola Tomáše Garrigua Masaryka Blansko,
Rodkovského 2, 678 01 Blansko, okres Blansko.

3.3. Prodávající se zavazuje zařízení přepravit na své náklady a odpovědnost do uvedeného místa
plnění a předat je kupujícímu v tomto místě plnění. Na odevzdání zařízení upozo

pce kupujícího paní Leonu Mazourkovou, telefonicky na telefonním čísle:

a na e-mailu: nejméně 5 pracovních dn
uskutečněním.

Stránka 3 z 12



IV.

Kupní cena

4.1. Kupní cena za předmět plnění včetně souvisejících činností uvedených v této smlouvě je 
sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl v rámci zadávacího řízení na zakázku. 
Kupní cena činí:

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena včetně DPH

1.134.230,00 Kč
238.188,00 Kč 
1.372.418,00 Kč

4.2. K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona 
c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.3. Kupní cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná. Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu této smlouvy.

4.4. Kupní cenu je možné změnit pouze za podmínky, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke 
změně sazby DPH.

4.5. Kupní cena bez DPH zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
předmětu plnění této smlouvy.

s poskytováním

4.6. Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámilv s rozsahem předmětu této smlouvy a potvrzuje,
ze dohodnutá kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním této smlouvy.

V.

Platební podmínky a fakturace

5.1. Zálohy na platby nejsou sjednány, kupující je neposkytuje a prodávající nemůže po kupujícím 
uhrazení zálohy požadovat.

5.2. Plnění je poskytováno pro ekonomickou činnost kupujícího.

5.3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě jednoho daňového dokladu 
(dále jen „faktura") vždy po ukončení příslušné etapy, vystaveného prodávajícím po řádném a 
úplném splnění předmětu této smlouvy. Přílohou faktury musí být kupujícím schválený 
předávací protokol, y němž kupující potvrdí převzetí zařízení a poskytnutí ostatních dodávek,
prací a služeb, k nimž se prodávající v této smlouvě zavázal, jinak bude faktura považována za 
neúplnou.

5.4. Doba splatnosti faktury je 30 kalendářních dní od data doručení faktury kupujícímu, bez 
ohledu na dřívější datum splatnosti uvedené na faktuře.

5.5. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. DPH bude uvedeno podle platných daňových předpisů.

Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez 
zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována kupní cena dle této smlouvy,

b) nebude-li přílohou faktury oboustranně potvrzený předávací protokol dle odst. 
článku,

c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede

5.6.

5.3. tohoto

opravu vystavením

Stránka 4 z 12



r

nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní doba
splatnosti faktury. Celá doba splatnosti faktury stanovená vodst. 5.4. tohoto článku běží
opětovně ode dne doručení nově vyhotovené a opravené faktury kupujícímu.

Veškeré platby kupujícího prodávajícímu podle této smlouvy budou kupujícím hrazeny
bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného v
záhlaví této smlouvy. Peněžitý závazek (dluh) kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je
příslušná částka připsána na bankovní účet prodávajícího.

5.8. V případě, že zařízení bude při převzetí vykazovat vadu či více vad anebo nesplní-li prodávající
povinnost uvedenou v čl. VI. odst. 6.2. této smlouvy, není kupující do doby, než prodávající
vadu či vady odstraní, či do doby, než prodávající splní povinnost uvedenou v čl. VI. odst. 6.2.
této smlouvy, povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a ohledně úhrady kupní ceny
takových případech kupující neocitá v prodlení.

r
5.7.

se v

VI.

Předání a převzetí zařízení

Zařízení se považuje za odevzdané a závazek prodávajícího odevzdat zařízení kupujícímu za
splněný okamžikem převzetí zařízení kupujícím bez vad. V případě, že kupující převezme
zařízení s vadami, je závazek prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslední vady,
kterou zařízení vykazovalo v době převzetí.

6.2. Prodávající je povinen spolu se zařízením předat kupujícímu zejména tyto doklady:

• veškeré dokumenty, jichž je třeba k převzetí zařízení, k nakládání se zařízením a k jeho
řádnému užívání,

• veškerou technickou dokumentaci vztahující se k zařízení (např. návody k obsluze a údržbě
v českém jazyce),

• veškeré doklady o provedení technických či jiných zkoušek vyžadovaných obecně
závaznými právními předpisy České republiky nebo Evropské unie, českými technickými
normami nebo touto smlouvou,

• ostatní doklady uvedené v této smlouvě.

Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, že
neobsahuje žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.

Zařízení bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášení
smluvních stran v předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci zařízení, místo a
datum jeho předání. Součástí předávacího protokolu bude rovněž údaj o splnění ostatních
částí předmětu této smlouvy prodávajícím včetně zaškolení obsluhy zařízení.

6.4. V případě zjištění vad zařízení při jeho předání a převzetí, bude předávací protokol obsahovat i
lhůty k jejich odstranění, na kterých se kupující a prodávající dohodli. Nedojde-li mezi
smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění vad zařízení, pak platí, že všechny vady
musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne předání a převzetí zařízení. Po odstranění
poslední vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem
bude zařízení považováno za převzaté bez zjevných vad.

6.5. Kupující není povinen převzít zařízení v případě, že vykazuje jakékoliv vady. V případě, že
kupující odmítne zařízení převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich
odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. Dohodnutím náhradního termínu
nedochází ke změně této smlouvy a platí, že při nedodržení termínu plnění uvedeného v této
smlouvě se prodávající nachází v prodlení se splněním svých povinností.

6.1.

6.3.

Stránka 5 z 12



Veškeré odborné práce související s dodáním a zajištěním funkčnosti zařízení musí vykonávat 
pracovníci prodávajícího nebo jeho smluvních partnerů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o 
kvalifikaci pracovníků je prodávající povinen předložit na požádání kupujícímu.

Kupující nabývá vlastnické právo k zařízení jeho převzetím. Nebezpečí škody na zařízení přejde 
na kupujícího převzetím zařízení bez vad. Pokud kupující převezme zařízení s vadami, přejde na 
něj nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a převzetí zařízení. 
Škodou na zařízení je zejména ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu 
na to, z jakých příčin k nim došlo.

6.6.

6.7.

VII.
Odpovědnost za vady, záruka

7.1. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zařízení v době jeho předání 
kupujícímu a dále za ty, které se na zařízení vyskytnou v záruční době sjednané v tomto článku 
smlouvy. Dále odpovídá prodávající za veškeré vady zařízení, které se vyskytnou po době 
předání zařízení kupujícímu a/nebo po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny 
porušením povinností prodávajícího. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či 
kvalitativních podmínek zařízení nebo jeho části, stanovených touto smlouvou, obecně 
závaznými právními předpisy České republiky či Evropské unie nebo českými technickými 
normami.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení včetně příslušenství spočívající v 
tom, že zařízení, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu 
způsobilé pro použití k ujednaným, jinak obvyklým účelům, a po celou záruční dobu si zachová 
ujednané, jinak obvyklé vlastnosti.

Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců. Prodávající předá příslušné záruční listy 
kupujícímu spolu se zařízením.

7.4. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, záruka se nevztahuje na gumové a pryžové díly, na 
díly z obdobných materiálů, ani na opotřebení dílů běžným provozem. Záruka se dále 
nevztahuje na díly poškozené manipulací, jež byla v rozporu s návodem k obsluze zařízení, na 
díly poškozené neodbornou obsluhou zařízení, dále na díly poškozené použitím spotřebního 
materiálu, který není doporučen výrobcem, ani na díly poškozené živelnými pohromami, 
vodou, povodní, požárem, poruchami elektrické sítě, bleskem, mechanickými silami mimo 
obvyklou obsluhu a manipulaci, působením vysokých teplot či kolísáním teplot, pádem zařízení 
ani jiným obdobným způsobem.

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zařízení pro II. etapu tj. od 31. 05. 2022. 
V případě, že kupující převezme zařízení s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu 
od převzetí zařízení s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí 
zařízení.

7.6. Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na niž se vztahuje záruka, do doby odstranění 
této vady. Na vyměněné díly se vztahuje nová záruční doba v délce dle odst. 7.3. tohoto článku 
smlouvy.

Oznámení vady lze učinit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i oznámení vady 
odeslané kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas učiněné.

7.8. V oznámení vad musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v oznámení vad 
kupující uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Kupující je oprávněn požadovat 
zejména:

7.2.

7.3.

7.5.

7.7.

Stránka 6 z 12



a) odstranění vady dodáním nového zařízení nebo dodáním chybějící části zařízení,

b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,

c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

Objednatel je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje. V případě, že je

vadné plnění podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího, má kupující právo od

smlouvy odstoupit za podmínek sjednaných touto smlouvou.

7.9. Prodávající se zavazuje prověřit oznámené vady do 3 pracovních dnů ode dne obdržení
oznámení vady, a to i v případě, že oznámení vady neuznává. Prodávající je povinen při
záručních opravách používat vždy nové a originální náhradní díly.

7.10. Náklady na odstranění oznámené vady nese prodávající ve sporných případech až do doby, než
se prokáže, zdali byla vada oznámena oprávněně. Prokáže-li se ve sporných případech, že
kupující oznámil vadu neoprávněně, tzn., že oznámená vada není vadou zařízení, resp. záruční
vadou, je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím účelně vynaložené
v souvislosti s odstraněním neoprávněně oznámené vady.

7.11. Lhůtu pro odstranění oznámených vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a

rozsahu oznámené vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění
oznámené vady, platí, že oznámená vada musí být odstraněna nejpozději do 15 dnů ode dne
doručení oznámení o vadě prodávajícímu, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

7.12. Kupující je povinen umožnit pracovníkům prodávajícího přístup do prostor nezbytných pro
odstranění vady. Pokud tak neučiní, není prodávající v prodlení s termínem přistoupení k
odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady.

7.13. Prodávající se zavazuje odstranit oznámené vady:

• označené kupujícím jako havarijní bránící užívání do 3 dnů od obdržení písemného
oznámení vady, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

• drobné vady nebránící užívání do 7 pracovních dnů ode dne obdržení písemného oznámení
vady, pokud se smluvní strany s ohledem na technologické postupy nedohodnou jinak,

• pro vady většího rozsahu s potřebou vypracování technologického postupu bude stanoven
termín pro odstranění vady vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran.

7.14. O odstranění oznámené vady sepíše kupující protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady
nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

7.15. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním oznámené vady, je kupující oprávněn
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady prodávajícího.
Náklady stím spojené je prodávající povinen uhradit kupujícímu do 15 kalendářních dnů po
obdržení písemné výzvy k úhradě.

r

Vlil.
Servisní podmínky

8.1. Prodávající se zavazuje po celou záruční dobu provádět pravidelné garanční prohlídky zařízení
a jeho servis, a to v alespoň v rozsahu a četnosti doporučené výrobcem zařízení. Provádění
pravidelných garančních prohlídek a servisu předmětu zakázky je zahrnuto v kupní ceně.
Vyvstane-li v rámci servisní prohlídky nutnost provést dodávku či výměnu náhradního dílu
nebo spotřebního materiálu, bude příslušný náhradní díl či spotřební materiál prodávajícím
poskytnut bezplatně v rámci poskytnuté záruky.

Stránka 7 z 12



8.2. Garanční prohlídky zařízení a jeho servis budou prováděny výlučně pracovníky prodávajícího 
nebojím vyškolenými a autorizovanými osobami.

IX.
Sankční ujednání

Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním zařízení nebo poskytnutím všech ostatních 
dodávek, prací a služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy, má kupující 
právo požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany prodávajícího ve výši 0,1 % z kupní ceny 
bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Pokud prodávající neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu v dohodnutém termínu, 
má kupující právo požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany prodávajícího ve výši 1.000,- 
Kč za každou vadu, u níž je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

Pokud prodávající neodstraní oznámené vady v dohodnutém termínu, má kupující právo 
požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každou oznámenou vadu, u níž je 
v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

Pokud prodávající nesplní některou z povinností uvedených v příloze č. 2 této smlouvy, má 
kupující právo požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany prodávajícího ve výši 2.000,- Kč za 
každou vadu, u níž je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

Pokud prodávající nesplní svou povinnost stanovenou včl. XI. odst. 11.2. této smlouvy, má 
kupující právo požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany prodávajícího ve výši 3.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení.

Pokud bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, sjednávají si smluvní strany možnost 
uplatnění úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Ujednání o smluvních pokutách v této smlouvě nemají vliv na právo kupujícího na plnou 
náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti prodávajícího, ke které se smluvní pokuta 
vztahuje.

Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany 
kupujícího.

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty kupujícímu nezbavuje 
prodávajícího závazku splnit povinnosti dané mu touto smlouvou.

9.10. Smluvní pokuty jsou splatné na základě faktury, jež bude přílohou výzvy k úhradě, splatnost 
této faktury bude 30 kalendářních dní.

9.11. Strany vylučují použití ustanovení § 2050 Občanského zákoníku.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

X.

Odstoupení od smlouvy

10.11.Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit 
podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Nejdříve však musí druhou stranu 
vyzvat písemně k odstranění podstatného porušení smlouvy, které musí být provedeno do 7 
kalendářních dnů od doručení této výzvy.

10.12.Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
prodávajícím, kterým kromě případů odstoupení kupujícího výslovně uvedených v ostatních

Stránka 8 z 12



ustanoveních je zejména, když:

a) Prodávající je v prodlení s dodáním zařízení nebo poskytnutím ostatních dodávek, prací a

služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy, delším než 15 dnů.

b) Prodávající přenese v rozporu s touto smlouvou svá práva nebo povinnosti plynoucí

prodávajícímu z této smlouvy na jiný subjekt.

c) Prodávající nedodržel garantované parametry zařízení.

10.13.Prodávající má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
kupujícím, kterým kromě případů odstoupení prodávajícího výslovně uvedených v ostatních
ustanoveních je, když se kupující přes opakovaná upozornění zpozdil o více než 30 dnů
s úhradou kupní ceny na základě faktury, kterou přijal a nevrátil v souladu s touto smlouvou.

10.14.Odstoupení musí být učiněno písemně a oznámeno druhé smluvní straně. V odstoupení musí
být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. Účinky odstoupení nastávají
dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

10.15.Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že rozhodnutím poskytovatele
dotace dojde k odebrání či krácení podpory na realizaci projektu.

10.16.Při zjištění opakovaného porušování povinností prodávajícího dle této smlouvy je kupující
oprávněn od smlouvy bez dalšího odstoupit, aniž by prodávajícímu stanovil lhůtu pro sjednání
nápravy.

10.17.Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty. Odstoupení
od smlouvy se rovněž nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat
smluvní strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů.

XI.

Poddodavatelé

11.1. V případě, že prodávající v souladu se zadávací dokumentací prokázal splnění části kvalifikace
prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část plnění
poskytovat. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část
splnění kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem kupujícího,
přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní
poddodavatel prokázal za účastníka. Stejně tak případná změna poddodavatele uvedeného

v seznamu poddodavatelů v nabídce prodávajícího musí být předem písemně odsouhlasena
kupujícím. Kupující nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů
odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy.

11.2. Prodávající je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech svých poddodavatelů, kteří

mu poskytli plnění určené k plnění předmětu této smlouvy, a to včetně specifikace jejich
podílu na plnění předmětu této smlouvy. Seznam poddodavatelů je prodávající povinen předat
kupujícímu do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti kupujícího. Kupující je oprávněn požádat
prodávajícího o předložení průběžně vedeného seznamu poddodavatelů kdykoliv, a to i
opakovaně.

XII.

Platnost, účinnost a ukončení smlouvy

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Protože tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá smlouva účinnosti uveřejněním

Stránka 9 z 12



v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení 
metadat provede kupující, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.

12.2. Termín zahájení poskytovaní služeb a doba plnění smlouvy jsou podrobně popsány v čl. III. 
této smlouvy. Smlouva je řádně ukončena jejím splněním, tj. dnem, kdy bude kupujícím 
provedena úhrada za poskytnuté služby v souladu s čl. IV. této smlouvy. Tím není dotčena 
zejména existence práv a povinností smluvních stran vyplývajících zodpovědnosti 
prodávajícího za vady a poskytnutou záruku za jakost.

12.3. Tato smlouva též zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) odstoupením dle čl. X. této smlouvy.

■

XIII.
Závěrečná ustanovení

13.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího (dále jen „nabídka 
prodávajícího"), kterou v postavení účastníka podal do zadávacího řízení na zakázku. 
Podkladem pro uzavření této smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k zakázce včetně všech 
jejích příloh.

13.2. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky prodávajícího vyplývají 
prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto 
povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ 
dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového vztahu 
založeného touto smlouvou a prodávající je povinen je dodržet.

13.3. V případě rozporu mezi zadávací dokumentací k veřejné zakázce a vlastním textem této 
smlouvy, platí vlastní text smlouvy ve znění jejich příloh. V případě rozporu mezi vlastním 
textem smlouvy a jeho přílohami, platí vlastní text smlouvy.

13.4. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

13.5. Kupující a prodávající se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro plnění podmínek smlouvy. Povinnost 
mlčenlivosti dle tohoto odstavce se nevztahuje na případné poddodavatele prodávajícího, a to 
v rozsahu nutném pro splnění předmětu této smlouvy. Kupující však může poskytnout 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

13.6. Adresami pro doručování jsou sídla (místo podnikání) smluvních stran uvedená v záhlaví této 
smlouvy.

13.7. Prodávající není oprávněn započíst své pohledávky za kupujícím proti pohledávkám kupujícího 
za prodávajícím, ani své pohledávky a nároky vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s jejím 
plněním postoupit třetím osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez písemného 
souhlasu kupujícího. Prodávající není dále oprávněn postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této smlouvy třetí osobě, jakož i postoupit tuto smlouvu ve smyslu ustanovení § 1895 odst. 1 
občanského zákoníku.

Stránka 10 z 12



13.8. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které
budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci smluvních
stran.

13.9. Na otázky výslovně neupravené v této smlouvě se přiměřeně použijí ustanovení občanského
zákoníku. Pro úpravu otázek neřešených v této smlouvě se vylučuje použití zvyklostí nebo
praxe zavedené mezi smluvními stranami.

13.10.Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této
smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V
případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu
pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními
normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu
provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

13.11.Kupující a prodávající vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které případně vyplynou ze
smlouvy nebo v souvislosti s ní, byly urovnány především oboustrannou dohodou. Strany se
zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti se smlouvou především smírnou cestou. Spory, jež
nebude možné ve lhůtě do 30 dnů ode dne oznámení sporné otázky druhé smluvní straně
vyřešit smírem, budou předloženy příslušnému obecnému soudu v České republice. Pokud
kupující nestanoví jinak, předložení sporu k řešení podle ustanovení tohoto článku
neopravňuje prodávajícího k přerušení plnění povinností daných mu smlouvou.

13.12.Vzhledem k tomu, že předmět této smlouvy je financován z veřejných výdajů, je prodávající v
souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly a zavazuje se poskytnout informace a dokumenty vztahující se k předmětu plnění
této smlouvy kontrolním orgánům.

13.13.Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

13.14.Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,
souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z této smlouvy
vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

13.15.V případě nutnosti a na výzvu kupujícího je prodávající povinen poskytnout součinnost a
spolupracovat při kompletaci smluv, dodatků, dohod a zajištění podkladů pro kupujícího, pro
poskytovatele dotace, orgány statní správy či jiné organizace.

13.16.Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně osobních údajů, v souladu se
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně
znečitelněrií neuveřejňovaných údajů zajistí kupující nejpozději do 30 dnů po uzavření této
smlouvy.

13.17.Tato kupní smlouva se uzavírá na základě řádně vyhlášené a vyhodnocené veřejné zakázky dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v souladu
se Směrnicí č. 1/2017 Veřejné zakázky vydané Radou města Blansko a v souladu s usnesením č.
77 přijatém na 48. schůzi Rady města Blansko konané dne 08. 12. 2020.

13.18.V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily

r

Stránka 11 z 12



obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smluvní strany
shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, a že tato smlouva byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran a že žádné
ustanovení této kupní smlouvy není překvapivé, což stvrzují svými podpisy.

XIV.
Přílohy smlouvy

Ktéto smlouvě jsou připojeny následující přílohy, které bez ohledu na to, zda jsou či nejsou
nerozdělitelně spojeny s listinou, na které je obsažena tato smlouva, tvoří neoddělitelnou součást

smlouvy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění vč. položkového rozpočtu

Příloha č. 2 - Požadavky na plnění předmětu smlouvy

V 1éLíJjJ'1V Blansku dne

Ing. Barbora Cekotoýá
jednatelka společnosti

Ing. Bc. Jiří Crha
starosta města

za prodávaza kupujícího

Stránka 12 z 12



Položkový rozpočet stavby

Přístavba ZŠ TGM BlanskoStavba: 19 001

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IN SPACE s.r.o. IČO: 5529581

DIČ: CZ05529581Letňanská 68/11

190 00 Praha 9 - Prosek
Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV 1 134 230,00
MON

0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
1 134 230,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 134 230,00 CZK

Základní DPH 21 % 238 188,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 372 418,00 czk

f?upv^cíi/ 10.2.2021v dne

Za z Za objednatele

Zpracováno programem Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

PřístavbaSO 01 0 566 880 119 045 685 925 50

RekonstrukceSO 02 0 567 350 119 144 686 494 50

Celkem za stavbu 0 1 134 230 238 188 1 372 418 100

Popis rozpočtu: SO01 -Přístavba ZŠ TGM Blansko - přístavba
Dispoziční řešení, výkaz výměr a schéma prvků neslouží jako výrobní dokumentace. Dodavatel je před výrobou povinen 
zkontrolovat
aktuální stav na stavbě. Pod rozměrem výrobku je uvedená rozměrová tolerance, v případě rozměrových změn v dané 
toleranci, je
nutné zohlednit návaznost na ostatní výrobky a funkci, kterou mají splňovat. Pokud to vyžaduje situace na stavbě, je 
možné změnit
rozměry prvků. Před realizací je nutné schválit konstrukční a barevné provedení s investorem, případně 
s architektonickým dozorem.
Před výrobou dodavatel nábytku nabídne investorovi dekory stejné nebo podobné jak ilustrační dekory, výběr provede 
investor.
Výběr dekoru nesmí mít vliv na vysoutěženou cenu. Předpoklad je, že bude v zakázce kombinováno max 6 dekorů 
V případě rozporu mezi výkazem výměr, dispozičním řešení a schématem prvků je rozhodující výkaz výměr.

Popis rozpočtu: SO02 - Přístavba ZŠ TGM Blansko - rekonstrukce
Dispoziční řešení, výkaz výměr a schéma prvků neslouží jako výrobní dokumentace. Dodavatel je před výrobou povinen 
zkontrolovat
aktuální stav na stavbě. Pod rozměrem výrobku je uvedená rozměrová tolerance, v případě rozměrových změn v dané 
toleranci, je
nutné zohlednit návaznost na ostatní výrobky a funkci, kterou mají splňovat. Pokud to vyžaduje situace na stavbě, je 
možné změnit
rozměry prvků. Před realizací je nutné schválit konstrukční a barevné provedení s investorem, případně 
s architektonickým dozorem.
Před výrobou dodavatel nábytku nabídne investorovi dekory stejné nebo podobné jak ilustrační dekory, výběr provede 
Výběr dekoru nesmí mít vliv na vysoutěženou cenu. Předpoklad je, že bude v zakázce kombinováno max 6 dekorů 
V případě rozporu mezi výkazem výměr, dispozičním řešení a schématem prvků je rozhodující výkaz výměr.

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Int Interiérové vybavení PSV 1 134 230,00 100

Cena celkem 1 134 230,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



n

Položkový rozpočet
S: Přístavba ZŠ TGM Blansko19 001

O: SO01 Přístavba

/ R: 01 Přístavba

P.č.|Číslo položky |Název položky
MJ Množství Cena/ MJ CelkemDíl: Int Interiérové vybavení

566 880,001 V1 Jídelní stůl 1800x760x800mm (ŠxVxH), tolerance 3% ks 6,00000 3 850,00 23 100,00

Stul se skládá ze stolové HPL desky a rám stolu tvoří kovová konstrukce ze svařené profilové oce i Rám stolu je

z profilu 35x20mm a nohy jsou z profilu 30x30mm. Stůl bude kotven k vedlejším stolům tak, aby nedošlo k pohybu

cele rady stolů. Min. tloušťka HPL stolové desky je 18mm s plastovou hranou o tl. 2mm.

(nutné vzorkováni a odsouhlaseni TDI a AD před zadánim do výroby).

Kovová konstrukce s povrchovou úpravou v RAL 9006 (nutné vzorkování a odsouhlašení TDI

výroby). Nohy opatřeny plastovými koncovkami a rektifikací.

Dekor desky je světlý AKÁT

a AD před zadáním do

2 V2 Jídelní stůl 1200x760x800mm (ŠxVxH), tolerance 3% ks 14,00000 3 250,00 45 500,00

Stůl se skládá ze stolové HPL desky a rám stolu tvoři kovová konstrukce

z profilu 35x20mm a nohy jsou z profilu 30x30mm.
ze svařené profilové oceli. Rám stolu je

sttjl bude kotven k vedlejším stolům tak, aby nedošlo k pohybu
celé řady stolů. Min. tloušťka HPL stolové desky je 18mm s plastovou hranou o tl. 2mm

(nutné vzorkování a odsouhlašení TDI a AD před zadáním do výroby).

Kovová konstrukce s povrchovou úpravou v RAL 9006 (nutné vzorkování

výroby). Nohy opatřeny plastovými koncovkami a rektifikací.

Dekor desky je světlý AKÁT

a odsouhlaseni TDI a AD před zadáním do

3 V3 Jídelní stůl 1800x640x800mm (ŠxVxH), tolerance 3% ks 2,00000 3 850,00 7 700,00

Stůl se skládá ze stolové HPL desky a rám stolu tvoří kovová konstrukce

z profilu 35x20mm a nohy jsou z profilu 30x30mm.
ze svařené profilové oceli. Rám stoluje

Stul bude kotven k vedlejším stolům tak, aby nedošlo k pohybu
cele rady stolu. Min. tloušťka HPL stolové desky je 18mm s plastovou hranou o tl. 2mm. Dekor desky je světlý AKÁT

(nutné vzorkováni a odsouhlašení TDI a AD před zadáním do výroby).

Kovová konstrukce s povrchovou úpravou v RAL 9006 (nutné vzorkováni

výroby). Nohy opatřeny plastovými koncovkami a rektifikací.).
a odsouhlašení TDI a AD před zadáním do

| 4'V4 | Jídelní stůl 1200x640x800mm (ŠxVxH), tolerance 3% i ks | 16,000001 3 250,00 j 52 000,00
Stul se skládá ze stolové HPL desky a rám stolu tvoří kovová konstrukce

z profilu 35x20mm a nohy jsou z profilu 30x30mm.
ze svařené profilové oceli. Rám stolu je

stůl bude kotven k vedlejším stolům tak, aby nedošlo k pohybu
cele rady stolu. Min. tloušťka HPL stolové desky je 18mm s plastovou hranou o tl. 2mm. Dekor desky je světlý AKÁT

(nutné vzorkování a odsouhlašeni TDI a AD před zadáním do výroby).

Kovová konstrukce s povrchovou úpravou v RAL 9006 (nutné vzorkování

výroby). Nohy opatřeny plastovými koncovkami a rektifikací.).
a odsouhlašeni TDI a AD před zadánim do

| 5lV5 i školní židle do jídelny výšky 460mm, tolerance 3% ks 92,00000] 1 280,001 117 760,001
školní židle určená pro žáky do jídelny s ergonomicky tvarovaným sedákem

vzduchovým polštářem pro pohodlné sezení.

Židle je vybavena hygienickým a omyvatelným materiálem. Vyrobena

recyklovaného plastu PP.

Židle je s pevnou výškou 460mm

a opěrákem. Sedák je vybaven

z ergonomicky tvarovaného fi

a v černošedé barvě (nutné vzorkováni a odsouhlašení TDI a AD před
zadáním do výroby).

6|V6 |Školní židle do jídelny výšky 380mm, tolerance 3%____________________ _______________________________ | ks |_______
Školni židle určená pro žáky do jídelny s ergonomicky tvarovaným sedákem

vzduchovým polštářem pro pohodlné sezeni.

Židle je vybavena hygienickým a omyvatelným materiálem. Vyrobena

76,00000 1 280,001 97 280,00
a opěrákem. Sedák je vybaven

z ergonomicky tvarovaného

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

Přístavba ZŠ TGM Blansko19 001

SO01 Přístavba

01 Přístavba

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
recyklovaného plastu PP.

Židle je s pevnou výškou 380mm a v zelené barvě (nutné vzorkování a odsouhlašení TDI a AD před
zadáním do výroby).

7 V7 Psací stůl 1800x755x800-1200mm (ŠxVxH), tolerance 3% ks 1,00000 5 500,00 5 500,00

Materiál stolu se skládá ze stolové LTD desky, pracovní deska je tl. 25mm a vybavena 2mm ABS hranou a

dvěma průchodkami pro svedeni kabelu pod desku, kde se mohou upevnit do držáku kabelů nacházející se

na spodní straně pracovní desky.

Podnože jsou z plných LTD desek tl. 18mm a opatřeny 2mm ABS hranou. Nohy jsou osazeny výškově

nastavitelnou rektifikací, která umožni stůl výškoě vyrovnat o 1,5cm. Včetně kovové nohy stolu.

Stabilitu stolu zajisti příčka tzv. trnož, jenž spojuje obě nohy. Trnož je z LTD desky tl. 18mm

Dekor materiálů - světlý AKÁT (nutné vzorkování a odsouhlašení TDI a AD před zadáním do výroby).

8j V8 Kontejner 400x600x600mm (SxVxH), tolerance 3% ks 1,00000 4 200,0014 200,00
kontejner na kolečkách se 4 zásuvkami

Základní materiál korpusů je LTD tl. 18 mm, včetně zad Horní díl kontejneru je deska z korpusu z LTD tl. 25mm

Všechny hrany optařeny 2mm ABS hranou.

Korpus - světlý AKÁT (nutné vzorkováni a odsouhlašení TDI a AD před zadáním do výroby).

Čela zásuvek - LTD tl. 18mni, dekor světlý AKÁT (nutné vzorkováni a odsouhlašení TDI a AD před

zadáním do výroby). Zásuvky jsou kvůli údržbě plastové. Součástí vrchní zásuvky je organizéra děliči příčka.

Saoučástí je centrání zámek a systém STOP-CONTROL

| 9|V9 Kancelářská židle s nosnosti min. 120kg, tolerance 3% ks 7 700,00|2,00000 3 850,00
Kancelářská židle šířky 67/53cm, výšky 101-110cm a hloubky 51cm.

Součástí žídle je sychronni mechanismus se 4 polohami blokace. Možnost nastavení výšky sedáku.

Uvnitř sedáku je studená pěna a na opěráku samonosná síťovina. Židle je včetně flexibilní bederní opěrky s

výškově stavitelnými područkami s měkčenou horní plochou.

Dále automatické nastavení síly protiváhy podle hmotnosti uživatele. A univerzální kolečka pro tvrdou

podlahu i koberec

Barva židle je černá (nutné vzorkování a odsouhlašení TDI a AD před zadáním do výroby).

| 1CTV10 Jednací židle s nosnosti min. 120kg, tolerance 3% ks 1,00000 1 500,00|1 500,00
Jednací židle šířky 60/48cm, výšky 90cm a hloubky 50cm.

Židle je s robustní svařovanou kovovou konstrukci a samostatnou síťovinou na opěráku

Včetně područek.

Barva židle je černá (nutné vzorkování a odsouhlaseni TDI a AD před zadánim do výroby).

11; ví 1 Skříň policová dveřová 800x1920x400 (ŠxVxH), tolerance ks 4,00000 6 500,00 26 000,00
3%

Materiál skříně z LTD, půda a dno je v tl. 25mm, boky tl. 18mm a záda tl. 6mm.

Viditelné hrany půdy a dna jsou opatřeny 2mm ABS hranou. Ostatní viditelné hrany jsou

opatřeny 1mm ABS hranou.

Police mají tl. 25mm s nosností 80kg a s 2mm ABS hranou.

Skříň je nutno dodat včetně soklu výšky 50mm. Dveře plné, zapuštěné a opatřené 2mm ABS hranou. Součásti

dveři je je dvobodový zámek. Součástí tlumič dorazu.

Dekor materiálů - světlý AKÁT (nutné vzorkování a odsouhlaseni TDI a AD před zadáním do výroby).

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



1

Položkový rozpočet

Přístavba ZŠ TGM Blansko19 001

SO01 Přístavba

R: 01 Přístavba

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
12 V12 Skříň policová dveřová 400x768x400 (ŠxVxH), tolerance ks 2,00000 2 400,00 4 800,00

3%

Materiál skříně z LTD, půda a dno je v tl. 25mm, boky tl. 18mm a záda tl 6mm

Viditelné hrany pudy a dna jsou opatřeny 2mm ABS hranou. Ostatní viditelné hrany jsou
opatřeny 1mm ABS hranou.

Police mají tl. 25mm s nosností 80kg a s 2mm ABS hranou.

Skříň je nutno dodat včetně soklu výšky 50mm. Dveře plné, zapuštěné a opatřené 2mm ABS hranou. Součásti

dveří je je dvobodový zámek. Součástí je tlumič dorazu.

Dekor materiálů - světlý AKÁT (nutné vzorkováni a odsouhlasení TDI a AD před zadáním do výroby).

13 V13 Skříň policová otevřená 400x1152x400 (ŠxVxH), tolerance ks 2,00000 3 500,00 7 000,00
3%

Materiál skříně z LTD, půda a dno je v tl. 25mm, boky tl. 18mm a záda tl. 6mm.

Viditelné hrany půdy a dna jsou opatřeny 2mm ABS hranou. Ostatní viditelné hrany jsou

opatřeny 1mm ABS hranou. Včetně soklu výšky cca 50mm.

Police máji tl. 25mm s nosností 80kg a s 2mm ABS hranou.

Dekor materiálů - světlý AKÁT (nutné vzorkování a odsouhlašeni TDI a AD před zadáním do výroby).

14 V14 Stěna věšáková 400x1850x120 (ŠxVxH), tolerance ks 2,00000 1 850,00 3 700,00
3%

Materiál stěny z LTD tl. 25mm

Viditelné hrany jsou opatřeny 2mm ABS hranou.

Včetně horní police tl. 25mm a s 2mm ABS hranou.

Včetně 4 ks háčku na oděvy.

Dekor materiálů - světlý AKÁT (nutné vzorkováni a odsouhlasení TDI a AD před zadáním do výroby).

| 15;V15 | Police závěsná 1200x300 (ŠxH), tolerance 3% ks 1,00000 650,00 650,001
Materiál police je z LTD tl. 25mm

Viditelné hrany jsou opatřeny 2mm ABS hranou.

Součástí 2 vrty pro uchycení do živa

Dekor materiálů - světlý AKÁT (nutné vzorkování a odsouhlašeni TDI a AD před zadáním do výroby).

| 16 j V16 Psací stůl 1600x755x800mm (ŠxVxH), tolerance 3%____________________________________________________ ______________ 3 450,00 i_______
Materiál stolu se skládá ze stolové LTD desky, pracovní deska je tl. 25mm a vybavena 2mm ABS hranou a

ks 1,00000 3 450,001

dvěma průchodkami pro svedení kabelů pod desku, kde se mohou upevnit do držáků kabelů nacházející se
na spodní straně pracovni desky.

Podnože jsou z plných LTD desek tl. 18mm a opatřeny 2mm ABS hranou. Nohy jsou osazeny výškově

nastavitelnou rektifikaci, která umožni stůl výškoě vyrovnat o 1,5cm

Stabilitu stolu zajistí příčka tzv. trnož, jenž spojuje obě nohy. Trnož je z LTD desky tl. 18mm.

Dekor materiálů - světlý AKÁT (nutné vzorkování a odsouhlašeni TDI a AD před zadáním do výroby).

17 V17 Magnetická tabule 1000x1500mm (SxV), tolerance 3% ks 1,00000 4 000,00 4 000,00

Bílá magnetická popisovači tabule v hliníkovém rámu. Rám je vyroben z anodovaného hliníku a spojovaný

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



Položkový rozpočet

Přístavba ZŠ TGM Blasnko19 001

SO 04 Rekonstrukce
s

R: 02 Rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: Int Interiérové vybavení 567 350,00

Šatní skříň 600x1800x500mm (ŠxVxH), tolerance 3%1 V1 ks 66,00000 3 500,00 231 000,00

Šatní čtyřdveřová školní skříň o rozměrech 600x1800x500mm. S větrací mřížkou

Provedení skříně - plechová, korpus barvy světle šedé.

Skříňky obsahují 4ks dvířek (2 ve spodní polovině a 2 v horní polovině skříňky). Skříňky se soklem výšky

cca 120mm. Barva dvířek je červená 2149 PE a modrá 2125 PE (barevnost dle pohledu)

(nutné vzorkování a odsouhlašení TDI a AD před zadáním do výroby.)

Skříňky jsou vybaveny 2ks háčků, plastovou podložkou na boty a kováním na visací zámek. Visací zámek

je součástí dodávky. Součástí dodávky je i vybavení skříněk štítky pro očíslování.

ve spodní části dvířek.

Školní lavice do šaten 1500x420x280mm (ŠxVxH),
tolerance 3%

2 V2 ks 13,00000 2 000,00 26 000,00

Školní lavice do šaten délky 1500mm. Nosná konstrukce lavice je z ocelových profilů s povrchovou úpravou

podnoží práškovacím lakem v modré barvě (RAL 5012 - 6ks) a v žluté barvě (RAL 1016 - 7ks). Dodávka v

demontovaném stavu. Včetně montáže. Podnože opatřeny plastovými kluzáky. Hmotnost lavice je 12kg.

Sedák lavice je z laminové dřevotřískové desky s 2mm ABS hranu a v šedé barvě

Nutné vzorkováni a odsouhlašení TDI a AD před zadáním do výroby.

Školní lavice do šaten 1000x420x280mm (ŠxVxH),
tolerance 3%

3 V3 ks 2,00000 1 850,00 3 700,00

Školni lavice do šaten délky 1000mm. Nosná konstrukce lavice je z ocelových profilů s povrchovou úpravou

podnoží práškovacím lakem v modré barvě - RAL 5012. Dodávka demontovaném stavu. Včetně montáže.

Podnože opatřeny plastovými kluzáky. Hmotnost lavice je 12kg.

Sedák lavice je z laminové dřevotřískové desky s 2mm ABS hranu a v šedé barvě

Nutné vzorkování a odsouhlašení TDI a AD před zadáním do výroby

4|V4 Šatní skříň 600x1800x500mm (ŠxVxH), tolerance 3% ks ! 52,00000| 3 500,00j
Šatní čtyřdveřová školní skříň o rozměrech 600x1800x500mm. S větrací mřížkou ve spodní části dvířek.

Provedeni skříně - plechová, korpus barvy světle šedé.

182 000,00|

Skříňky obsahuji 4ks dvířek (2 ve spodní polovině a 2 v horní polovině skříňky). Skříňky se soklem výšky
cca 120mm. Barva dvířek je zelená 27190 BS a žlutá 2134 PE (barevnost dle pohledů)

(nutné vzorkování a odsouhlašení TDI a AD před zadáním do výroby.)

Skříňky jsou vybaveny 2ks háčků, plastovou podložkou na boty a kováním na visací zámek. Visaci zámek

je součástí dodávky. Součástí dodávky je i vybavení skříněk štítky pro očíslováni.

Šatní skříň 600x1800x500mm (ŠxVxH), tolerance 3%5 V5 ks 21,00000 3 500,00 73 500,00

Šatni čtyřdveřová školní skřiň o rozměrech 600x1800x500mm. S větrací mřížkou ve spodní části dvířek.

Provedení skříně - plechová, korpus barvy světle šedé.

Skříňky obsahuji 4ks dvířek (2 ve spodní polovině a 2 v horní polovině skříňky). Skříňky se soklem výšky

cca 120mm. Barva dviřek je šedá (barevnost dle pohledů)

(nutné vzorkování a odsouhlašení TDI a AD před zadáním do výroby.)

Skříňky jsou vybaveny 2ks háčků, plastovou podložkou na boty a kováním na visací zámek. Visací zámek

je součástí dodávky. Součástí dodávky je i vybavení skříněk štítky pro očíslování.

6 V6 Psací stůl 1950/1100x755x500mm (ŠxVxH), ATYP,
tolerance 3%

ks 1,00000 5 000,00 5 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

Přístavba ZŠ TGM BlasnkoS: 19 001

■O: SO 04 Rekonstrukce

RekonstrukceR: 02

1
P.č.|Číslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Materiál stolu se skládá ze stolové L.TD desky, pracovní deska je tl. 25mm a vybavena 2mm ABS hranou a 
dvěma průchodkami pro svedeni kabelů pod desku, kde se mohou upevnit do držáku kabelů nacházející se 
na spodní straně pracovní desky.
Podnože jsou z plných LTD desek tl. 18mm a opatřeny 2mm ABS hranou. Nohy jsou osazeny výškové 
nastavitelnou rektifikací, která umožní stul výškoě vyrovnat o 1,5cm.
Stabilitu stolu zajisti příčka tzv. trnož, jenž spojuje obě nohy. Trnož je z LTD desky tl. 18mm.
Stul je v půdorysném tvaru do L se skosenámi boky, ATYP - viz výpis prvku V6.
Dekor materiálů - světlý AKÁT (nutné vzorkování a odsouhlaseni TDI a AD před zadáním do výroby).

Kontejner 400x600x500mm (SxVxH), tolerance 3%7 V7 ks 1,00000 4 200,00 4 200,00
kontejner na kolečkách se 4 zásuvkami
Základní materiál korpusů je LTD tl. 18 mm, včetně zad. Horní díl kontejneru je deska z korpusu z LTD tl. 25mm 
Všechny hrany optařeny 2mm ABS hranou.
Korpus - světlý AKÁT (nutné vzorkování a odsouhlasení TDI a AD před zadáním do výroby).
Čela zásuvek - LTD tl. 18mm, dekor světlý AKÁT (nutné vzorkování a odsouhlasení TDI a AD před 
zadáním do výroby). Zásuvky jsou kvůli údržbě plastové. Součásti vrchní zásuvky je organizér a dělící příčka 
Saoučástí je centrání zámek a systém STOP-CONTROL.

8 V8 Kancelářská židle s nosností min. 120kg, tolerance 3% ks 1,00000 3 850,00 3 850,00

Kancelářská židle šířky 67/53cm, výšky 101-110cm a hloubky 51cm.
Součástí žídle je sychronní mechanismus se 4 polohami blokace. Možnost nastavení výšky sedáku.
Uvnitř sedáku je studená pěna a na opěráku samonosná síťovina. Židle je včetně flexibilní bederní opěrky s 
výškově stavitelnými područkami s měkčenou horní plochou.
Dále automatické nastaveni sily protiváhy podle hmotnosti uživatele. A univerzální kolečka pro tvrdou 
podlahu i koberec
Barva židle je černá (nutné vzorkování a odsouhlašení TDI a AD před zadáním do výroby).

9 V9 Kuchyňská linka délky 1550mm, tolerance 3% ks 1,00000 25 000,00 25 000,00
Kuchyňská linka s pracovní deskou z vrstvené dřevotřískové desky tl. 38mm a povrchovou úpravou z 
laminátu HPL. Přední hrana zaoblená. Dvířka skříněk z vrstvené dřevotřískové desky tl. 25mm a 
úpravou z laminátu HPL a 2mm ABS hranou. Korpus skříněk je z lamina LTD tl. 20mm a opatřené 1mm ABS 
hranou. Dekor sestavy kuchyňské linky - světle šedá a tmavě šedá pracovní deska (nutné vzorkování a 
odsouhlašení TDI a AD před zadáním do výroby).
Úchyty skříněk jsou kovové nerezové, typ hrazda s roztečí min. 160mm 
Rozmístění jednotlivých skříněk, zasůvek, polic apod - viz schéma ve výpisu prvků V9.
Linka doplněna o kuchyňský nerezový dřez 500x500mm s hloubkou 155mm, včetně sifonu.
Dřezová baterie je stojánková s ručním ovládáním a výsuvnou sprchou.

Nástěnný věšák 370x55x25mm (SxVxH), tolerance 3%10 V10 ks 1,00000 600,00 600,00

Nástěnný věšák o rozměrech 370x55x25mm
Materiál věšáku z LTD tl. 25mm
Viditelné hrany jsou opatřeny 2mm ABS hranou.
Včetně 4 ks háčku na oděvy.
Dekor materiálů - světlý AKÁT (nutné vzorkování a odsouhlašení TDI a AD před zadáním do výroby).

8 Pol 0008 doprava 1,00000] 5 000,00: 5 000,001ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
Přístavba ZŠ TGM Blasnko19 001

RekonstrukceSO 04

R: Rekonstrukce02

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
9 Pol 0009 montáž ks 1,00000 7 500,00 7 500,00

Celkem 567 350,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



fl

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY O PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
POŽADAVKY NA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Kupující požaduje, aby zařízení (nábytek a vybavení interiéru), které je vyrobeno ze dřeva nebo z materiálů na bázi
dřeva, bylo vyrobeno s maximálně eliminovaným dopadem na životní prostředí a splňoval technické parametry
uvedené níže pod body A. - E.
Způsob prokázání splnění daných technických podmínek je u jednotlivých parametrů uveden a prodávají je povinen
splnění technických podmínek prokázat na žádost kupujícího níže vymezeným způsobem, a to ve lhůtě do 3
pracovních dnů od doručení žádosti kupujícího prodávajícímu.
Kupující požaduje, aby předmět plnění byl vysoce odolný vůči oděru, omyvatelný, nepodporoval hoření a montážní
spoje zboží zaručovaly jeho stabilní pevnost.

A. Nebezpečné látky

Do výrobku se nesmějí přidávat žádné látky nebo přípravky, kterým může být přiděleno některé z následujících
označení nebezpečnosti (nebo kombinace těchto označení) podle nařízení Evropského parlamentu a Rady č
1272/2008 o klasifikaci, označování a balení látek a směsí:

H300, H301, H304, H310, H311, H330, H331, H370, H371, H372, H373 (toxický, může způsobit smrt nebo
poškození orgánů),

- H350, H350Í, H351 (karcinogenní),

- H317, H334 (senzibilizující),

- H340, H341 (mutagenní),

- H360F, H360D, H361f, H361d, H360FD, H361fd, H360Fd, H360DÍ, H362 (toxický pro reprodukci),

- H400, H410, H411, H412, H413 (škodlivý pro vodní organismy),

- EUH070 (toxický při styku s očima).

Výrobek nesmí obsahovat halogenovaná organická pojivá, azidirin a polyazidirin a také pigmenty a aditivní látky
bázi:
- olova, kadmia, chrómu (VI), rtuti a jejich sloučenin,

- arzénu, boru a mědi,

- organického cínu.

na

Ve výrobku mohou být použity pouze takové látky zpomalující hoření, které jsou chemicky vázány na pojivo/materiál
nebo na povrch pojiva/materiálu (reaktivní látky zpomalující hoření). Pokud jsou použité látky zpomalující hoření
označeny kteroukoli z níže uvedených H-vět (vět o nebezpečnosti chemických látek a jejich směsí), musejí tyto
reaktivní látky při použití změnit svou chemickou povahu tak, že již nevyžadují označení žádnou z těchto H-vět Ve
formě stejné jako před použitím smí na pojivu/materiálu zůstat méně než 0,1 % látky zpomalující hoření.
- H350, H350Í, H351 (karcinogenní),

- H340, H341 (mutagenní),

- H400, H410, H411, H412, H413 (škodlivý pro vodní organismy),

- H360F, H360D, H361 f, H361d, H360FD, H361fd, H360Fd, H360Df, (toxický pro reprodukci)

Použití látek zpomalujících hoření, které jsou pouze fyzikálně přimíšeny do pojiva/materiálu (aditivní látky
zpomalující hoření), je zakázáno.

Způsob prokázání a ověření
Prodávající předloží prohlášení o splnění tohoto požadavku spolu se seznamem složek a související dokumentací
jako jsou bezpečnostní listy.



B. Obsah formaldehydu a těkavých látek

Výrobky používané pro povrchové úpravy nesmějí obsahovat více než 20% (hmotnostních) těkavých organickýc
sloučenin.
Únik formaldehydu z aglomerovaných materiálů na bázi dřeva s povrchovou úpravou, resp. výrobků z nich, nesm
překročit:
- hodnotu rovnovážné koncentrace: 0,020 mg formaldehydu/m3 vzduchu, za podmínek uvedených v CSN EN 717-
1 Desky ze dřeva - Stanovení úniku formaldehydu - Část 1: Emise formaldehydu komorovou metodou nebo ČSN
EN ISO 16000-9 Vnitřní ovzduší - Část 9: Stanovení emisí těkavých organických látek ze stavebních materiálů a
nábytku - Metoda zkušební komory, resp.

- střední hodnotu: 1,5 mg formaldehydu/m2.h, stanovenou metodou plynové analýzy podle ČSN EN 717-2 Desky
ze dřeva. Stanovení úniku formaldehydu. Část 2: Únik formaldehydu metodou plynové analýzy.

Způsob prokázání a ověření
Prodávající musí předložit seznam všech přípravků pro povrchovou úpravu použitých pro každý z materiálů
přítomných v nábytku a jejich bezpečnostní list nebo rovnocennou dokumentaci prokazující splnění výše uvedených
požadavků. Stanovení úniku formaldehydu musí být prokázáno posouzením v ČR autorizovanou nebo
akreditovanou osobou podle následujících norem:
- ČSN EN 717-1 Desky ze dřeva - Stanovení úniku formaldehydu

SN EN ISO 16000-9 Vnitřní ovzduší - Část 9: Stanovení emisí těkavých organických látek ze stavebních materiálů
a nábytku - Metoda zkušební komory, nebo ČSN EN 717-2 Desky ze dřeva. Stanovení úniku formaldehydu.
analýzy (49 0163).

C. Složení použitých změkčovadel

Změkčovadla nesmí obsahovat DNOP (di-n-oktyl ftalát), DINP (di-isononyl ftalát), DIDP (di-isodecyl ftalát).

Způsob prokázání a ověření
Prodávající předloží prohlášení o splnění tohoto požadavku.

D. Obsah těkavých organických sloučenin

Obsah těkavých organických sloučenin lepidel a klihů používaných při montáži nábytku nesmí překročit 10 %
hmotnostních.

Způsob prokázání a ověření
Prodávající musí předložit seznam všech lepidel použitých při montáži nábytku a jejich bezpečnostní list nebo
rovnocennou dokumentaci, ve které bude uveden obsah těkavých organických sloučenin prokazující splnění výše
uvedeného požadavku.

E. Použité materiály

Kupující požaduje, aby použité obaly byly vyrobeny ze snadno recyklovatelného materiálu nebo materiálu z
obnovitelných zdrojů, nebo se musí jednat o systém pro vícero použití. Všechny obalové materiály musí být ručně
snadno oddělitelné na recyklovatelné části tvořené jedním materiálem (např. lepenka, papír, plast, textilie).

Způsob prokázání a ověření
Popis obalu výrobku musí být poskytnut společně s odpovídajícím čestným prohlášením prodávajícího o splnění
těchto požadavků.


